UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ PHONG ĐIỀN

Số: 1025/GM-TTYT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phong Điền, ngày 03  tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Về việc tập huấn Phòng, chống dịch bệnh cho cán bộ y tế trường học

              Kính gửi:

  - Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc

    quản lý của Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Phong Điền;

  - Các trường THPT : Nguyễn Đình Chiểu, Phong Điền,

     Trần Văn Kỷ, Tam Giang.

 Căn cứ vào Kế hoạch hoạt động của chương trình Y tế  trường học đã

được quý cấp phê duyệt từ đầu năm 2020.

   Trung tâm y tế huyện Phong Điền tổ chức Lớp tập huấn cho cán bộ y tế

trường học về Phòng chống dịch bệnh trong trường học như sau:

1.Thành phần mời:

 - Mỗi trường học 01 cán bộ phụ trách về  y tế: Gồm Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở, Trung học phổ thông

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện: 01Cán bộ phụ trách về Y tế trường

học.

2.Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế huyện Phong Điền.

3.Thời gian:  08h 00 phút  ngày 10 tháng 11 năm 2020

Trung tâm Y tế Phong Điền kính đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện phối hợp chỉ đạo, cử cán bộ tham gia và gửi giấy mời đến các trường tham

gia đúng thành phần và thời gian trên để lớp tập huấn đạt kết quả cao.

Rất mong sự quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GD&ĐT huyện(P/h);

- BGĐ;

- Phòng KHNV;

- Lưu VT, Khoa KSBT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Đăng Đức

		2020-11-03T10:02:56+0700
	Việt Nam
	Hoàng Đăng Đức<hdduc.bvpdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!